
Wijziging Regeling eenmalige uitkering spoorse doorsnijdingen

Wijziging Regeling eenmalige uitkering
spoorse doorsnijdingen in verband met
a. afronden werkzaamheden of b. wijzi-
ging vervaldatum

6 juli 2007/Nr. HDJZ/S&W/2007-871
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelet op artikel 17, vijfde lid, van de
Financiële-verhoudingswet;

Besluit:

Artikel I
De Regeling eenmalige uitkering spoor-
se doorsnijdingen1 wordt als volgt
gewijzigd:
In artikel 15 wordt na het woord
‘geplaatst’ een punt gezet en vervalt de
rest van de volzin.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
C.M.P.S. Eurlings.

1 Stcrt. 2006, 37; laatstelijk gewijzigd bij regeling van

6 november 2006, Stcrt. 220.

Toelichting

In artikel 15 van de Regeling eenmalige
uitkering spoorse doorsnijdingen is
opgenomen dat de regeling met ingang

van 1 augustus 2007 vervalt. Het blijkt
dat de uitvoeringswerkzaamheden voor
de afronding van de regeling niet voor
die datum kunnen worden gerealiseerd.
Er is meer tijd nodig. Op dit moment
wordt de regeling geëvalueerd. De resul-
taten hiervan zouden aanleiding kunnen
geven tot een eventueel vervolg op de
regeling. De onderhavige wijziging
maakt dit mogelijk. De datum van
1 augustus 2007 vervalt met deze wijzi-
ging.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
C.M.P.S. Eurlings.

VW

Uit: Staatscourant 18 juli 2007, nr. 136 / pag. 19 1


